
UCHWAŁA NR XXVI/212/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 29 września 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1446, Dz. U. z 2015 r. poz. 397, 774 oraz 1505) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/322/10 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2010 r. nr 80, poz. 1071), 
§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  W sytuacjach nadzwyczajnych wynikających w szczególności ze złego stanu technicznego obiektu 
zagrażającego życiu lub zdrowiu ludzi, bezpieczeństwu mienia bądź środowiska lub też w przypadku 
możliwości pozyskania przez beneficjenta innych, dodatkowych zewnętrznych źródeł finansowania 
zadania, dopuszcza się możliwość składania wniosków w terminie innym, niż określono w ust. 1”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rafał Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 1994


		2016-10-06T11:15:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




